

TURTLENECK GAMES IVS

Uglemosen 22, 2830 Virum

CVR-nr. 35 85 47 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

Martin Kai Sommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TURTLENECK GAMES IVS Uglemosen 22 2830 Virum
	CVR-nr.: 35 85 47 70
	Stiftet: 15. april 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Martin Kai Sommer, direktør
Associerede virksomheder	Reign Bros ApS, København K Game Swing Holding IVS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via udbytte udlodning fra associeret virksomhed, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.884 kr. mod -3.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.046 kr. mod 191.487 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.884	-3.938
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-5.884	-3.938
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	259.930	195.446
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-21</u>
Resultat før skat	254.046	191.487
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	254.046	191.487
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259.930	195.446
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.884</u>	<u>-3.959</u>
Disponeret i alt	254.046	191.487

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>554.750</u>	<u>294.820</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>554.750</u>	<u>294.820</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>554.750</u>	<u>294.820</u>
	Aktiver i alt	<u>554.750</u>	<u>294.820</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	554.750	294.820
Overført resultat	-22.768	-16.884
Egenkapital i alt	531.983	277.937
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	9.188	5.438
Anden gæld	13.579	11.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.767	16.883
Gældsforpligtelser i alt	22.767	16.883
Passiver i alt	554.750	294.820

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	99.374	-12.925	86.450
Resultatandel	0	195.446	-3.959	191.487
Egenkapital 1. januar 2020	1	294.820	-16.884	277.937
Resultatandel	0	259.930	-5.884	254.046
	1	554.750	-22.768	531.983

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via udbytte udlodning fra associeret virksomhed, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>7.876</u>	<u>7.876</u>
Kostpris 31. december	<u>7.876</u>	<u>7.876</u>
Opskrivninger 1. januar	286.944	91.498
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>259.930</u>	<u>195.446</u>
Opskrivninger 31. december	<u>546.874</u>	<u>286.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>554.750</u>	<u>294.820</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TURTLENECK GAMES IVS
Reign Bros ApS, København K	23,60 %	2.350.637	1.101.397	554.750
Game Swing Holding IVS, København K	22,50 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>2.350.637</u>	<u>1.101.397</u>	<u>554.750</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 14 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 3 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.